Estado do Maranhão
GOVERNO MUNICIPÁL DE ARAME
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE - FMS

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de ARAME, através da(o) FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE - FMS por intermédio do
(a) Pregoeiro(a), torna público que às 15:00 horas do dia 06 de Março de 2023, fará realizar licitação na modalidade
PREGÃO, tipo menor preço, para OBJETIVANDO O REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLOGICOS PARA ATENDER
A DEMANDA OPERACIONAL DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE (UBS) DO MUNICÍPIO DE ARAME -
MA. de acordo com o que determina a legislação vigente, a realizar-se na Plataforma Eletrônica da LICITANET
conforme ingformações apresentadas no Edital e Anexos disponíveis na respectiva plataforma.

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal n° 10.520/2002, Lei Federal n° 8.666
de 21 de junho de 1993, e suas alterações posteriores que lhe foram introduzidas. •

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de Licitação,
na RUA NOVA S/N CENTRO - ARAME - MA, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente.

RAME - A, i74e Fever iro de' 23

‘1(r0 DL"SOU A 130;.:7-NACIMENT rT‘
Pregoeiro(a)

RUA NOVA S/N CENTRO - ARAME - MA